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Gniazdo hermetyczn e 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t hermetyczn e gniazdo , posiadając e 

dwuczęściowy korpu s wykonan y z  tworzywa sztucznego . 

Istota wzor u przejawi a si ę w  kształci e i  układzi e lini i czołowe j ściank i 

korpusu. 

Przedmiot wzor u jes t przedstawion y n a załączony m rysunku , n a który m fig. 1 

przedstawia gniazd o w  widok u o d czoła , a  fig . 2  -  gniazd o w  widok u z  boku , fig. 3 -

podwójną odmian ę gniazd a w  widok u o d czoła . fig. 4  -  t ę odmian ę w  widok u 

z boku , fig. 5  -  potrójn ą odmian ę gniazda , fig. 6  -  t ę odmian ę w  widok u z  boku . 

Gniazdo wedłu g wzor u m a dwuczęściow y prostopadłościenn y korpus , któreg o 

dolna częś ć m a posta ć pudełk a i  zamknięteg o o d gór y pokryw ą 2  .któr ą przesłani a 



odchylna osłon a 3  (fig . 1  i  2).Naroża 4  pudełk a 1  i  pokrywy 2  maj ą kształt y owali . 

Osłona ściank i 5  pokryw y 2  posiad a prostopadłościenne , płytki e wybranie , 6 

wewnątrz któreg o znajduj e się głęboki e gniazd o 7  z . dwoma otworam i 8  i  bolcem 9 . 

W dolne j częśc i płytkieg o wybrani a 6  czołowe j ścian y 5  znajduj e si ę niewielkie , 

prostopadłościenne wybrani e J_ 0 usytuowan e w  płaszczyźni e równoległe j d o 

płytkiego wybrani a 6 , n a któr e w  dolne j części , zachodz i wklęsł e zagłębieni e JJ _ 

o kształci e czasz y usytuowan e w  płaszczyźni e ukośne j d o płaszczyzn y wybrani a 10 . 

Zawinięta owalni e w  górne j częśc i "  k u tyłow i „  i  zamocowan a n a sprężyni e 12 

osłona 3  m a w  widok u o d czoł a (fig . 1 ) kształ t prostokąta , u  dołu , któreg o znajduj e 

się półkolist y wypus t J_3 , natomias t górn a częś ć osłon y 3  posiad a poziom o 

usytuowany rowe k ]4 . Zarówn o pokryw a 2 ^ ja k i  osłon a 3  w  widok u z  boku , 

posiadają kształ t spłaszczone j liter y C  (  fig. 2). 

Odmianę wzor u stanow i podwójn e gniazdo , któr e stanowi ą dw a 

przedstawione wyże j pojedyncz e gniazd a usytuowan e jede n obo k drugiego , 

w jedne j linii , w  płaszczyźni e poziome j i  połączon e łącznikie m 1 6 z  tworzyw a 

sztucznego. 

Kolejną odmian ę wzor u stanow i potrójn e gniazdo , któr e stanowi ą trz y 

przedstawione wyże j pojedyncz e gniazd a usytuowan e jede n obo k drugiego , 

w jedne j linii , w  płaszczyźni e poziome j i  połączon e łącznikam i 1 6 z  tworzyw a 

sztucznego. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Gniazd o hermetyczn e posiadając e dwuczęściow y korpu s wykonan y 

z tworzyw a sztucznego , znamienne tym, ż e doln a częś ć korpus u m a posta ć 

pudełka 1  zamknięteg o o d gór y pokryw ą 2  przesłonięt ą odchyln ą osłon ą 3  prz y 

czym naroż a 4  pudełk a 1  i  pokrywy 2  maj ą kształt y owal i i , przy czym , czołow a 



ściana 5  pokryw y 2  posiad a prostopadłościenne , płytki e wybrani e 6 , wewnątr z 

którego znajduj e si ę głębokie , cylindryczn e gniazd o 7  z  dwom a otworam i 8 

i bolce m 9 , za ś w  dolne j częśc i płytkieg o wybrani a 6  czołowe j ścian y 5 , m a 

niewielkie prostopadłościenn e wybrani e 1 0 usytuowan e w  płaszczyźni e 

równoległej d o płytkieg o wybrani a 6 , n a któr e w  dolne j częśc i zachodz i wklęsł e 

zagłębienie JJ . o  kształci e czasz y usytuowan e w  płaszczyźni e ukośne j 

w stosunk u d o płaszczyzn y wybrani a 10 , a  zawinięt a owalni e w  górne j częśc i 

„ k u tyłow i „  i  zamocowana n a sprężyni e 12 , osłon a 3  ma , w  widok u o d czoła , 

kształt prostokąt a z  półkolisty m ,usytuowany m w  dolne j częśc i osłon y 3, , 

wypustem 13 , natomias t górn a częś ć osłon y 3  posiad a poziom o usytuowan y 

rowek 14 , nadt o zarówn o pokryw a 2 , jak i  osłona 3 , w  widok u z  bok u posiadaj ą 

kształt spłaszczone j liter y C , jak pokazan o n a załączony m rysunku , fig . 1  i 2. 

2. Gniazd o hermetyczn e wedłu g zastrz . 1  w odmiani e podwójnej , znamienne tym, 

że stanowi ą j e dw a pojedyncz e gniazd a usytuowan e jede n obo k drugieg o 

w jedne j linii , w  płaszczyźni e poziome j i  połączon e tworzywowy m łącznikie m 

16, jak pokazan o n a załączony m rysunku , fig . 3  i  4. 

3. Gniazd o hermetyczn e wedłu g zastrz . 1  w  odmiani e potrójnej , znamienne tym, 

że stanowi ą j e trz y pojedyncz e gniazd a usytuowan e jede n obo k drugieg o 

w jedne j linii , w  płaszczyźni e poziome j i  połączone tworzywowym i łącznikim i 

16, jak pokazan o n a załączony m rysunku , fig. 5  i  6 . 
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